СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24.03.2022г. № 39- VI- СНД

с. Правая Хава

О внесении изменений в генеральный план

Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области   (в части установления  границ населенных пунктов села Правая Хава, деревни Ильиновка)
                     В целях обеспечения устойчивого развития территорий Правохавского сельского поселения, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь ст.ст.23,24,28 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ;   ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  ст.ст. 10,11,15 Закона Воронежской области от 07.07.2006 г. №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», на основании итогов публичных слушаний от 13.12.2021 года, Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить внесенные изменения в генеральный план Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Правохавского
сельского поселения                                                           Е.Ю.Сорокина
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Правохавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области  от  24.03.2022 №39-VI-СНД
СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ                            СЕЛА ПРАВАЯ ХАВА, ДЕРЕВНЯ ИЛЬИНОВКА
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ